
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Solfanelli

Brughini

Gullo

Stortini

Dominici

Friuli

Caprini

Stella

Maranghi

Bistoni

Massini

Pankiewicz

Finetti

Bellucci

Recchioni

Corvelli

Cellini

Galmacci

Rosignoli

Fabbri

Santificetur

Petrini

Mastice

Nasini

Gori

Marco

Luigi

Bruno

Daniele

Luca

Fabrizio

Francesco

Silvio

Lucio

Luca

Luca

Marek jan

Fabrizio

Mauro

Stefano

Guido

Carlo

Mirco

Franco

Guido

Sergio

Marcello

Remo

Jacopo

Massimo

Pesca Club Bastia

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

ASD U.S. Tolentino 79 (Milo)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

4.0

5.0

5.0

6.0

6.5

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.5

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.5

11.5

12.0

1 - 1 - 1 - 1

2 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 2

1 - 1 - 3 - 1

1 - 2 - 2½- 1

1 - 4 - 1 - 1

4 - 1 - 1 - 1

2 - 1 - 2 - 2

2 - 3 - 2 - 1

2 - 3 - 2 - 1

3 - 1 - 2½- 2

2 - 1 - 4 - 2

1 - 2 - 2 - 4

2 - 3 - 1 - 3

3 - 2 - 1 - 3

1 - 2 - 2 - 5

4 - 3 - 1 - 2

4 - 2 - 3 - 1

1 - 2 - 3 - 4

2 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 5 - 3

3 - 5 - 2 - 1

5 - 1 - 4½- 1

4 - 3 - 2 - 2½

5 - 1 - 5 - 1

32,450

26,560

25,860

19,400

23,220

21,780

20,620

19,720

19,570

15,010

19,920

21,860

21,200

21,600

17,340

18,140

16,460

16,170

15,540

15,190

14,090

10,600

12,430

12,370

10,810

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

N.P.

N.P.

4

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:11:31

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Rossetti

Giannetti

Ceccomori

Pieroni

Giorgioni

Alunni

Bigini

Amodio

Bartolini

Piccioni

Fortuna

Pecetta

Ceccagnoli

Archini

Stirati

Isolani

Tifi

Burzigotti

Battisti

De Sanctis

Marinelli

Zangarelli

Castagnoli

Nottoli

Pierotti

Gianni

Piero

Stefano

Maurizio

Vanni

Alfio

Lorenzo

Sabrina

Roberto

Gabriele

Fiorenzo

Giuliano gian

Romolo

Giancarlo

Massimo

Enzo

Duilio

Corrado

Marco

Domenico

Fabrizio

Luca

Enzo

Celestino

Aldo

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

C.P.S. Sirio '83 (Magica Pesca Italica)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

12.0

12.0

12.0

12.0

12.5

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.0

13.5

14.0

14.0

14.0

14.5

15.0

15.0

15.0

15.5

16.0

1 - 4 - 5 - 2

2 - 2 - 5 - 3

5 - 3 - 2 - 2

3 - 3 - 4 - 2

3 - 3 - 2 - 4½

5 - 5 - 1 - 2

5 - 5 - 2 - 1

3 - 1 - 5 - 4

1 - 4 - 5 - 3

3 - 5 - 1 - 4

4 - 5 - 1 - 3

1 - 4 - 4 - 4

2 - 2 - 4 - 5

2 - 3 - 3 - 5

3 - 3 - 4 - 3

1 - 5 - 3 - 4½

5 - 1 - 4 - 4

2 - 2 - 5 - 5

4 - 5 - 2 - 3

5 - 4 - 3 - 2½

4 - 1 - 5 - 5

1 - 5 - 5 - 4

2 - 5 - 3 - 5

5 - 4 - 2 - 4½

1 - 5 - 5 - 5

14,730

18,760

17,070

8,830

13,480

14,680

7,940

14,390

13,990

12,950

9,670

14,060

13,180

10,790

14,910

12,330

8,170

11,210

12,720

6,230

15,190

7,520

8,850

6,130

7,080

N.P.

N.P.

4

4

4

N.P.

N.P.

4

N.P.

N.P.

N.P.

4

4

N.P.

4

4

4

N.P.

4

4

4

N.P.

N.P.

4

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:11:31

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Santoni

Sanchini

Censini

Cerafischi

Monti

Sonaglia

Sorana

Casagrande

Matteucci

Girolamini

Rossi

Palmioli

Radicchi

Favaroni

Bazzucchi

Pierotti

Fanelli

Angelini

Simoneschi

Del Bagno

Stambuco

Bassani

Torzoni

Puletti

Biagini

Lucio

Sauro

Luigi

Cristiano

Emanuele

Luca

Luca

Giuliano

Andrea

Ottavia

Andrea

Enrico

Giovanni

Nicola

Lucio

Francesco

Fabrizio

Giuseppe

Giuseppe

Diego

Enrico

Andrea

Simone

Vincenzo

Massimo

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

L. Vitorchiano Team Albatros (Preston Italica)

ASD C.P. Umbertide

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

17.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

5 - 5 - 1 - 5

5 - 4 - 5 - 2

4 - 2 - 5 - 5

4 - 5 - 5 - 2

3 - 3 - 5 - 5

4 - 4 - 4 - 4

2 - 5 - 5 - 5

2 - 5 - 5 - 5

5 - 2 - 5 - 5

4 - 3 - 5 - 5

5 - 4 - 5 - 3

3 - 5 - 4 - 5

4 - 4 - 5 - 4

5 - 5 - 3 - 5

5 - 3 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 3 - 5

3 - 5 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

3 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 3 - 5

5 - 5 - 5 - 3

5 - 5 - 3 - 5

5 - 5 - 5 - 3

5 - 4 - 5 - 4

6,270

9,800

8,370

4,900

11,500

11,920

9,020

5,580

4,500

9,940

7,430

5,400

6,730

8,680

8,660

7,090

5,070

4,570

4,530

4,290

3,650

2,040

1,940

1,830

6,100

N.P.

N.P.

4

N.P.

N.P.

4

N.P.

N.P.

N.P.

4

N.P.

N.P.

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:11:31

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

Carucci

Bellucci

Rossi

Pauselli

Cardinali

Feligioni

Farfara

Brunelli

Mancini

Bertrami

Fiorucci

Masciotti

Urbani

Torzoni

Armiraglio

Ruggeri

Leonardo

Pasqualino

Lorenzo

Simone

Massimo

Massimo

Enrico

Cristiano

Antonio

Enzo

Renato

Danilo

Francesco

Edoardo

Giancarlo

Giuseppe

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

C.P.S. Sirio '83 (Magica Pesca Italica)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.D.P. Sommesi (Hydra)

A.P.S. Fratta (Milo)

18.0

18.0

18.5

19.0

19.0

19.0

19.0

19.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

5 - 4 - 4 - 5

5 - 5 - 4 - 4

5 - 4 - 4½- 5

4 - 5 - 5 - 5

5 - 4 - 5 - 5

4 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 4 - 5

5 - 5 - 4 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5

5,650

4,410

8,340

4,830

4,600

3,410

3,250

140

11,690

3,000

2,840

2,580

2,240

2,110

1,330

0

N.P.

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

4

N.P.

4

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:11:31

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PANKIEWICZ Marek jan

MASTICE Remo

SANTONI Lucio

PECETTA Giuliano gian

GIANNETTI Piero

ASD Quintana San Marco

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,490

5,060

600

750

2,880

2

1

5

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

18:13:05

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

FABBRI Guido

AMODIO Sabrina

DOMINICI Luca

FAVARONI Nicola

STELLA Silvio

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD Quintana San Marco

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club Foligno

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,610

880

4,450

690

3,220

3

4

1

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

18:13:05

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

11

12

13

14

15

CAPRINI Francesco

ZANGARELLI Luca

DE SANCTIS Domenico

FIORUCCI Renato

NASINI Jacopo

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,880

400

990

0

990

1

4

2.5

5

2.5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

18:13:06

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

16

17

18

19

20

ROSIGNOLI Franco

CECCOMORI Stefano

MANCINI Antonio

GALMACCI Mirco

RECCHIONI Stefano

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

C.P.S. Sirio '83

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

(Milo Magica Pesca)

(Magica Pesca Italica)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,140

2,270

0

2,770

1,510

4

2

5

1

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

18:13:06

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

21

22

23

24

25

ISOLANI Enzo

CERAFISCHI Cristiano

BISTONI Luca

FORTUNA Fiorenzo

GIORGIONI Vanni

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

(Maver)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

2,790

4,090

2,450

0

4.5

2

1

3

4.5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

18:13:07

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

26

27

28

29

30

BASSANI Andrea

CENSINI Luigi

ROSSETTI Gianni

GORI Massimo

TIFI Duilio

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,040

670

3,290

3,470

1,840

3

5

2

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

18:13:07

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

31

32

33

34

35

RADICCHI Giovanni

PIERONI Maurizio

BRUGHINI Luigi

BARTOLINI Roberto

CORVELLI Guido

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

(Maver)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,070

2,030

2,770

1,540

830

4

2

1

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia
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Orario

18:13:08

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

36

37

38

39

40

MARANGHI Lucio

CELLINI Carlo

PULETTI Vincenzo

ARMIRAGLIO Giancarlo

BELLUCCI Pasqualino

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team

A.D.P. Sommesi

ASD C.P. Umbertide

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Hydra)

(PG)

(PG)

(PG)

(VA)

(PG)

2,620

2,150

1,830

1,330

1,530

1

2

3

5

4
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

41

42

43

44

45

CECCAGNOLI Romolo

ALUNNI Alfio

PETRINI Marcello

SONAGLIA Luca

STIRATI Massimo

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina

(Colmic)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

0

2,660

2,780

1,240

1,380

5

2

1

4

3

C
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

46

47

48

49

50

ROSSI Lorenzo

GULLO Bruno

PICCIONI Gabriele

STORTINI Daniele

BATTISTI Marco

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD U.S. Tolentino 79

C.P.S. Sirio '83

(Colmic)

(Milo)

(Magica Pesca Italica)

(PG)

(PG)

(PG)

(MC)

(PG)

990

4,460

3,300

5,500

4,100

5

2

4

1

3
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

51

52

53

54

55

MASSINI Luca

SOLFANELLI Marco

BIAGINI Massimo

GIROLAMINI Ottavia

BELLUCCI Mauro

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,790

4,040

1,870

1,700

1,950

2

1

4

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 11-01-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione
6° TROFEO INVERNALE  COLPO  2014
15

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 11 Zona A

Orario

18:13:10

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

56

57

58

59

60

FINETTI Fabrizio

ROSSI Andrea

SANCHINI Sauro

FRIULI Fabrizio

MARINELLI Fabrizio

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,320

1,360

2,660

3,300

0

4

3

2

1

5
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

61

62

63

64

65

SANTIFICETUR Sergio

BIGINI Lorenzo

NOTTOLI Celestino

FRIULI Fabrizio

MARINELLI Fabrizio

ASD Cormorano

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

100

4,100

0

3,300

0

3

1

4.5

2

4.5

C

T

T
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